OBRA MEJORAS Y CONSTRUCCIÓN PLAYÓN MUJERES A LA
PLAZA - MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

Comitente: Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez

Descripción: OBRA mejoras y construcción playón Mujeres a la Plaza. PRESUPUESTO OFICIAL:
$67.219.956,89 (Pesos Sesenta y siete millones doscientos diecinueve mil novecientos cincuenta y
seis con 89/100). APERTURA OFERTAS: 28/02/2025 10:00 HS. Secretaría de Hacienda, V. G. Gálvez.-
COSTO PLIEGO: $ 5.000,00 - (Pesos cinco mil con 00/100)

Fecha de apertura: 2025-02-28 10:00

Presupuesto oficial: 67.219.956,89

Presupuesto oficial moneda: pesos